
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B 2401013B

Luogo Tempio Pausania  [Sassari - Sardegna]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Cugia Filippo

1Scanu Nicolo '

2
Cancedda Emanuele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Cugia Filippo 5.0 ITA 19.5022.0015.0017.501282 1253 1727 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 2008

2 7 NC Scanu Nicolo ' 4.5 ITA 21.0021.0016.0015.001376 1259 1553 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2001

3 10 NC Cancedda Emanuele 4.5 ITA 18.5018.5013.5013.501339 1353 1601 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

4 8 3N Moretti Lorenzo 4.5 ITA 16.5018.5012.5013.501362 1218 1612 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2010

5 15 NC Vasa Giovanni Battista4.0 ITA 17.5020.0013.5012.751235 1201 1527 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1980

6 18 NC Isaia Daniele 4.0 ITA 18.0020.5013.5012.251161 1314 1547 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 2005

7 11 NC Intilla Lussorio 4.0 ITA 19.0020.0014.5011.751335 1231 1557 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 3 NC Cocchi Luca 4.0 ITA 19.0020.0014.0011.001404 1152 1478 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2006

9 2 NC Molino Nicola 4.0 ITA 17.5019.5013.0012.001441 1194 1420 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1985

10 4 NC Collina Marco 3.5 ITA 20.5023.0015.5011.751404 1248 1306 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

11 28 NC Ortu Antonio 3.5 ITA 18.0020.0013.009.25 999 1246 1101 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

12 31 NC Scognamillo Vittorio3.5 ITA 17.0019.0012.5010.50 999 1314 1175 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

13 20 NC Zanda Lorenzo 3.5 ITA 15.5017.5011.509.25 1138 1128 1487 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2014

14 16 NC Delogu Luca 3.5 ITA 16.0017.5012.008.00 1205 1163 1458 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1991

15 14 NC Manca Giorgia 3.5 ITA 13.5015.0010.006.75 1273 1017 1576 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

16 19 NC Spanu Mario 3.0 ITA 18.0020.5013.5010.001156 1229 1431 6 1 4 1 2 0 1 1 4 1 3 0 0 0 1983

17 17 NC Serra Carlotta 3.0 ITA 16.0018.0012.006.50 1167 1205 1541 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

18 32 NC Sini Valerio 3.0 ITA 15.5017.0011.505.50 999 1162 1008 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

19 27 NC Ferrari Fabrizio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 999 1195 1198 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 2 1973

20 34 NC Zanda Luca 3.0 ITA 13.0013.0010.004.50 999 1210 1022 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 1 0 1978

21 9 NC Magistri Mattia 3.0 ITA 14.0014.0010.005.75 1343 1052 1453 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2004

22 12 3N Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA 19.5021.0015.007.25 1312 1178 1322 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1965

23 30 NC Roggio Giovanni 2.5 ITA 19.0021.0014.007.00 999 1272 1052 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

24 21 NC Scanu Emanuele 2.5 ITA 16.0017.0012.004.25 1109 1220 1364 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1992

25 1 3N Casu Massimo 2.5 ITA 13.0013.009.00 2.50 1560 1093 959 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

26 25 NC Congia Gabriele 2.0 ITA 16.0017.5011.503.75 999 1171 966 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1999

27 5 3N Filigheddu Angelo Antonio2.0 ITA 14.5015.5011.003.00 1389 1037 864 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1954

28 22 NC Nieddu Giacomo 2.0 ITA 13.0015.009.50 4.25 1061 1167 1385 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1954

29 6 NC Filigheddu Giovanni 2.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1380 1043 873 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

30 23 NC Telch Ettore 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1059 1096 1309 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1942

31 29 NC Piga Antonello 1.5 ITA 14.0016.0010.503.50 999 1218 911 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1957

32 33 NC Spano Davide 1.5 ITA 13.5013.5010.001.00 999 1182 909 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2006

33 26 NC Debidda Samuele 1.0 ITA 15.5017.5011.503.00 999 1273 880 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2010

34 24 NC Bosu Pietro Michele 0.0 ITA 16.0017.5011.500.00 999 1276 562 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Bosu Pietro Michele ITA SAR SS 999 1276 562 1975 M 210706

10 NC Cancedda Emanuele ITA SAR OR 1339 1353 1601 2011 M 28572580 194352

1 3N Casu Massimo ITA SAR SS 1560 1093 959 1974 M 28587227 115765

3 NC Cocchi Luca ITA SAR CA 1404 1152 1478 2006 M 2860584 174716

4 NC Collina Marco ITA SAR SS 1404 1248 1306 1984 M 28587235 199470

25 NC Congia Gabriele ITA SAR SS 999 1171 966 1999 M 23406658 206037

12 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1312 1178 1322 1965 M 2803661 157407

13 NC Cugia Filippo ITA SAR CA 1282 1253 1727 2008 M 28585046 198727

26 NC Debidda Samuele ITA SAR SS 999 1273 880 2010 M 23409240 206835

16 NC Delogu Luca ITA SAR SS 1205 1163 1458 1991 M 28516265 184064

27 NC Ferrari Fabrizio ITA SAR OT 999 1195 1198 1973 M 28559002 194102

5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA SAR SS 1389 1037 864 1954 M 2824677 102295

6 NC Filigheddu Giovanni ITA SAR SS 1380 1043 873 1991 M 105493

11 NC Intilla Lussorio ITA SAR CI 1335 1231 1557 1962 M 2886621 166458

18 NC Isaia Daniele ITA SAR SS 1161 1314 1547 2005 M 28589688 200836

9 NC Magistri Mattia ITA SAR SS 1343 1052 1453 2004 M 28562682 194569

14 NC Manca Giorgia ITA SAR SS 1273 1017 1576 2005 F 28562690 194570

2 NC Molino Nicola ITA SAR SS 1441 1194 1420 1985 M 28562704 194571

8 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1362 1218 1612 2010 M 28557131 186475

22 NC Nieddu Giacomo ITA SAR SS 1061 1167 1385 1954 M 28562771 194356

28 NC Ortu Antonio ITA TOS PI 999 1246 1101 1987 M

29 NC Piga Antonello ITA SAR SS 999 1218 911 1957 M 23410892 206787

30 NC Roggio Giovanni ITA SAR SS 999 1272 1052 1962 M 23420766 193869

21 NC Scanu Emanuele ITA SAR SS 1109 1220 1364 1992 M 28580354 198217

7 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1376 1259 1553 2001 M 28515790 154999

31 NC Scognamillo VittorioITA SAR SS 999 1314 1175 1962 M 23420782 117254

17 NC Serra Carlotta ITA SAR SS 1167 1205 1541 2004 F 28559029 194101

32 NC Sini Valerio ITA SAR SS 999 1162 1008 1984 M 210708

33 NC Spano Davide ITA SAR SS 999 1182 909 2006 M 210705

19 NC Spanu Mario ITA SAR SS 1156 1229 1431 1983 M 28584546 123712

23 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1059 1096 1309 1942 M 2831088 162132

15 NC Vasa Giovanni BattistaITA SAR OT 1235 1201 1527 1980 M 28559037 194104

20 NC Zanda Lorenzo ITA SAR OR 1138 1128 1487 2014 M 28576675 197151

34 NC Zanda Luca ITA SAR OR 999 1210 1022 1978 M 28578589 198117
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WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

25 1 3N Casu Massimo 2.5 ITA | 18 N 0 | 10 B 0 | 29 N 0 | 24 B 1 | 22 N Â½ | 33 B 1 | 0

9 2 NC Molino Nicola 4.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 1 | 21 B 1 | 17 N 1 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 0

8 3 NC Cocchi Luca 4.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 26 B 1 | 30 N 1 | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 0

10 4 NC Collina Marco 3.5 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 17 N 1 | 8 B Â½ | 13 N 0 | 11 B Â½ | 0

27 5 3N Filigheddu Angelo Antonio2.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 0 | 28 N 0 | 31 B 0 | 26 N 1 | 34 B 0 | 0

29 6 NC Filigheddu Giovanni 2.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 0 | 30 B 0 | 27 N 0 | 32 B 0 | 24 N 1 | 0

2 7 NC Scanu Nicolo ' 4.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 10 N 0 | 2 B Â½ | 0

4 8 3N Moretti Lorenzo 4.5 ITA | 25 B 1 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 2 N Â½ | 31 B 1 | 0

21 9 NC Magistri Mattia 3.0 ITA | 26 N 0 | 24 B 1 | 31 N Â½ | 34 B 1 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 0

3 10 NC Cancedda Emanuele 4.5 ITA | 0 Â½ | 1 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 13 B 0 | 1

7 11 NC Intilla Lussorio 4.0 ITA | 28 B 1 | 26 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 0

22 12 3N Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA | 29 N 1 | 31 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 15 N 0 | 20 B 0 | 0

1 13 NC Cugia Filippo 5.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 0

15 14 NC Manca Giorgia 3.5 ITA | 31 N 0 | 28 B 0 | 33 N 1 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 30 B 1 | 0

5 15 NC Vasa Giovanni Battista 4.0 ITA | 32 B 1 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 19 N Â½ | 12 B 1 | 27 B 1 | 2

14 16 NC Delogu Luca 3.5 ITA | 33 N 1 | 6 B 1 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 31 N 0 | 21 B 1 | 0

17 17 NC Serra Carlotta 3.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 2 B 0 | 27 N 0 | 25 N 1 | 0

6 18 NC Isaia Daniele 4.0 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 16 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 0

16 19 NC Spanu Mario 3.0 ITA | 2 N 1 | 8 B 0 | 34 N Â½ | 15 B Â½ | 30 N Â½ | 9 N Â½ | -2

13 20 NC Zanda Lorenzo 3.5 ITA | 3 B 0 | 30 N 0 | 23 B 1 | 32 N 1 | 28 B Â½ | 12 N 1 | 0

24 21 NC Scanu Emanuele 2.5 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 0

28 22 NC Nieddu Giacomo 2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 1 B Â½ | 28 N 0 | 0

30 23 NC Telch Ettore 2.0 ITA | 6 N 0 | 33 B Â½ | 20 N 0 | 22 B 0 | 29 N Â½ | 26 B 1 | 0

34 24 NC Bosu Pietro Michele 0.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 27 B 0 | 1 N 0 | 33 N 0 | 6 B 0 | 0

26 25 NC Congia Gabriele 2.0 ITA | 8 N 0 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 33 B 1 | 34 N Â½ | 17 B 0 | 0

33 26 NC Debidda Samuele 1.0 ITA | 9 B 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 21 N 0 | 5 B 0 | 23 N 0 | 0

19 27 NC Ferrari Fabrizio 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 6 B 1 | 17 B 1 | 15 N 0 | 0

11 28 NC Ortu Antonio 3.5 ITA | 11 N 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 13 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 0

31 29 NC Piga Antonello 1.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 1 B 1 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 32 N 0 | 0

23 30 NC Roggio Giovanni 2.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 0

12 31 NC Scognamillo Vittorio 3.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | 0

18 32 NC Sini Valerio 3.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 6 N 1 | 29 B 1 | 0

32 33 NC Spano Davide 1.5 ITA | 16 B 0 | 23 N Â½ | 14 B 0 | 25 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 0

20 34 NC Zanda Luca 3.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 25 B Â½ | 5 N 1 | -1
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WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339 4 3.00 2.21 0.79 1353.001601 2011 M 28572580 194352

3 NC Cocchi Luca ITA 1404 4 2.00 2.89 -0.89 1152.331478 2006 M 2860584 174716

4 NC Collina Marco ITA 1404 6 3.50 4.20 -0.7 1248.331306 1984 M 28587235 199470

12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 4 0.50 2.23 -1.73 1178.671322 1965 M 2803661 157407

13 NC Cugia Filippo ITA 1282 4 3.00 1.45 1.55 1253.501727 2008 M 28585046 198727

16 NC Delogu Luca ITA 1205 3 1.50 1.51 -0.01 1163.831458 1991 M 28516265 184064

11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 4 2.00 1.92 0.08 1231.171557 1962 M 2886621 166458

18 NC Isaia Daniele ITA 1161 4 2.00 1.13 0.87 1314.501547 2005 M 28589688 200836

9 NC Magistri Mattia ITA 1343 2 0.50 1.48 -0.98 1052.171453 2004 M 28562682 194569

14 NC Manca Giorgia ITA 1273 1 0.50 0.72 -0.22 1017.331576 2005 F 28562690 194570

2 NC Molino Nicola ITA 1441 5 3.00 3.75 -0.75 1194.831420 1985 M 28562704 194571

8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 4 2.50 2.16 0.34 1218.501612 2010 M 28557131 186475

22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 1 1.00 0.50 0.5 1167.501385 1954 M 28562771 194356

21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 4 0.50 0.92 -0.42 1220.171364 1992 M 28580354 198217

7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 5 3.50 2.92 0.58 1259.501553 2001 M 28515790 154999

17 NC Serra Carlotta ITA 1167 2 0.00 0.37 -0.37 1205.171541 2004 F 28559029 194101

19 NC Spanu Mario ITA 1156 4 2.00 1.05 0.95 1229.831431 1983 M 28584546 123712

23 NC Telch Ettore ITA 1059 2 0.00 0.89 -0.89 1096.001309 1942 M 2831088 162132

15 NC Vasa Giovanni BattistaITA 1235 4 2.00 1.64 0.36 1201.501527 1980 M 28559037 194104

20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 3 2.00 1.06 0.94 1128.671487 2014 M 28576675 197151
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 4 0.00 1.40 -1.4 0 1276.17562 1975 M 210706

1 3N Casu Massimo ITA 1560 3 2.00 5.40 -2.9 0 1093.00959 1974 M 115765

25 NC Congia Gabriele ITA 999 2 1.50 1.90 0.1 0 1171.50966 1999 M 206037

26 NC Debidda Samuele ITA 999 1 0.00 1.20 -0.2 0 1273.17880 2010 M 206835

27 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 2 2.00 1.10 1.9 0 1195.251198 1973 M 194102

5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 4 1.00 5.30 -3.3 0 1037.33864 1954 M 102295

6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 4 1.00 5.20 -3.2 0 1043.33873 1991 M 105493

28 NC Ortu Antonio ITA 999 1 1.00 1.30 2.2 0 1246.331101 1987 M

29 NC Piga Antonello ITA 999 2 1.00 1.70 -0.2 0 1218.67911 1957 M 206787

30 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 1.00 1.10 1.4 0 1272.171052 1962 M 193869

31 NC Scognamillo VittorioITA 999 1 1.00 0.90 2.6 0 1314.001175 1962 M 117254

32 NC Sini Valerio ITA 999 2 2.00 1.80 1.2 0 1162.331008 1984 M 210708

33 NC Spano Davide ITA 999 3 1.00 1.90 -0.4 0 1182.50909 2006 M 210705

34 NC Zanda Luca ITA 999 2 1.50 1.30 0.7 0 1210.801022 1978 M 198117
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Isaia Daniele ITA 1161   |  1 3N Casu Massimo ITA 1560 1 - 0

2 2 NC Molino Nicola ITA 1441   |  19 NC Spanu Mario ITA 1156 0 - 1

3 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138   |  3 NC Cocchi Luca ITA 1404 0 - 1

4 4 NC Collina Marco ITA 1404   |  21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 1 - 0

5 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061   |  5 3N Filigheddu Angelo Antonio ITA 1389 0 - 1

6 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380   |  23 NC Telch Ettore ITA 1059 1 - 0

7 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999   |  7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 0 - 1

8 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362   |  25 NC Congia Gabriele ITA 999 1 - 0

9 26 NC Debidda Samuele ITA 999   |  9 NC Magistri Mattia ITA 1343 1 - 0

10 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335   |  28 NC Ortu Antonio ITA 999 1 - 0

11 29 NC Piga Antonello ITA 999   |  12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 0 - 1

12 13 NC Cugia Filippo ITA 1282   |  30 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 - 0

13 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999   |  14 NC Manca Giorgia ITA 1273 1 - 0

14 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235   |  32 NC Sini Valerio ITA 999 1 - 0

15 33 NC Spano Davide ITA 999   |  16 NC Delogu Luca ITA 1205 0 - 1

16 17 NC Serra Carlotta ITA 1167   |  34 NC Zanda Luca ITA 999 1 - 0

17 10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339   |  Â½ - F

18 27 NC Ferrari Fabrizio ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Cocchi Luca 1 ITA 1404   |  13 NC Cugia Filippo 1 ITA 1282 0 - 1

2 15 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1235   |  4 NC Collina Marco 1 ITA 1404 Â½ - Â½

3 5 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1389   |  17 NC Serra Carlotta 1 ITA 1167 0 - 1

4 16 NC Delogu Luca 1 ITA 1205   |  6 NC Filigheddu Giovanni 1 ITA 1380 1 - 0

5 7 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1376   |  18 NC Isaia Daniele 1 ITA 1161 1 - 0

6 19 NC Spanu Mario 1 ITA 1156   |  8 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1362 0 - 1

7 26 NC Debidda Samuele 1 ITA 999   |  11 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1335 0 - 1

8 12 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1312   |  31 NC Scognamillo Vittorio 1 ITA 999 1 - 0

9 1 3N Casu Massimo 0 ITA 1560   |  10 NC Cancedda Emanuele 0.5 ITA 1339 0 - 1

10 25 NC Congia Gabriele 0 ITA 999   |  2 NC Molino Nicola 0 ITA 1441 0 - 1

11 9 NC Magistri Mattia 0 ITA 1343   |  24 NC Bosu Pietro Michele 0 ITA 999 1 - 0

12 14 NC Manca Giorgia 0 ITA 1273   |  28 NC Ortu Antonio 0 ITA 999 0 - 1

13 30 NC Roggio Giovanni 0 ITA 999   |  20 NC Zanda Lorenzo 0 ITA 1138 1 - 0

14 21 NC Scanu Emanuele 0 ITA 1109   |  29 NC Piga Antonello 0 ITA 999 1 - 0

15 32 NC Sini Valerio 0 ITA 999   |  22 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 1061 1 - 0

16 23 NC Telch Ettore 0 ITA 1059   |  33 NC Spano Davide 0 ITA 999 Â½ - Â½

17 27 NC Ferrari Fabrizio 0 ITA 999   |  0 - F

18 34 NC Zanda Luca 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Cugia Filippo 2 ITA 1282   |  7 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1376 0 - 1

2 8 3N Moretti Lorenzo 2 ITA 1362   |  12 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1312 Â½ - Â½

3 11 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1335   |  16 NC Delogu Luca 2 ITA 1205 1 - 0

4 17 NC Serra Carlotta 2 ITA 1167   |  4 NC Collina Marco 1.5 ITA 1404 0 - 1

5 10 NC Cancedda Emanuele 1.5 ITA 1339   |  15 NC Vasa Giovanni Battista1.5 ITA 1235 1 - 0

6 2 NC Molino Nicola 1 ITA 1441   |  21 NC Scanu Emanuele 1 ITA 1109 1 - 0

7 3 NC Cocchi Luca 1 ITA 1404   |  26 NC Debidda Samuele 1 ITA 999 1 - 0

8 28 NC Ortu Antonio 1 ITA 999   |  5 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1389 1 - 0

9 6 NC Filigheddu Giovanni 1 ITA 1380   |  30 NC Roggio Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

10 31 NC Scognamillo Vittorio 1 ITA 999   |  9 NC Magistri Mattia 1 ITA 1343 Â½ - Â½

11 18 NC Isaia Daniele 1 ITA 1161   |  32 NC Sini Valerio 1 ITA 999 1 - 0

12 34 NC Zanda Luca 1 ITA 999   |  19 NC Spanu Mario 1 ITA 1156 Â½ - Â½

13 33 NC Spano Davide 0.5 ITA 999   |  14 NC Manca Giorgia 0 ITA 1273 0 - 1

14 20 NC Zanda Lorenzo 0 ITA 1138   |  23 NC Telch Ettore 0.5 ITA 1059 1 - 0

15 29 NC Piga Antonello 0 ITA 999   |  1 3N Casu Massimo 0 ITA 1560 1 - 0

16 22 NC Nieddu Giacomo 0 ITA 1061   |  25 NC Congia Gabriele 0 ITA 999 Â½ - Â½

17 24 NC Bosu Pietro Michele 0 ITA 999   |  27 NC Ferrari Fabrizio 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Scanu Nicolo ' 3 ITA 1376   |  11 NC Intilla Lussorio 3 ITA 1335 1 - 0

2 4 NC Collina Marco 2.5 ITA 1404   |  8 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1362 Â½ - Â½

3 12 3N Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA 1312   |  10 NC Cancedda Emanuele 2.5 ITA 1339 0 - 1

4 17 NC Serra Carlotta 2 ITA 1167   |  2 NC Molino Nicola 2 ITA 1441 0 - 1

5 30 NC Roggio Giovanni 2 ITA 999   |  3 NC Cocchi Luca 2 ITA 1404 0 - 1

6 28 NC Ortu Antonio 2 ITA 999   |  13 NC Cugia Filippo 2 ITA 1282 0 - 1

7 16 NC Delogu Luca 2 ITA 1205   |  18 NC Isaia Daniele 2 ITA 1161 Â½ - Â½

8 9 NC Magistri Mattia 1.5 ITA 1343   |  34 NC Zanda Luca 1.5 ITA 999 1 - 0

9 19 NC Spanu Mario 1.5 ITA 1156   |  15 NC Vasa Giovanni Battista1.5 ITA 1235 Â½ - Â½

10 5 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1389   |  31 NC Scognamillo Vittorio 1.5 ITA 999 0 - 1

11 27 NC Ferrari Fabrizio 1 ITA 999   |  6 NC Filigheddu Giovanni 1 ITA 1380 1 - 0

12 14 NC Manca Giorgia 1 ITA 1273   |  29 NC Piga Antonello 1 ITA 999 1 - 0

13 32 NC Sini Valerio 1 ITA 999   |  20 NC Zanda Lorenzo 1 ITA 1138 0 - 1

14 21 NC Scanu Emanuele 1 ITA 1109   |  26 NC Debidda Samuele 1 ITA 999 1 - 0

15 23 NC Telch Ettore 0.5 ITA 1059   |  22 NC Nieddu Giacomo 0.5 ITA 1061 0 - 1

16 25 NC Congia Gabriele 0.5 ITA 999   |  33 NC Spano Davide 0.5 ITA 999 1 - 0

17 1 3N Casu Massimo 0 ITA 1560   |  24 NC Bosu Pietro Michele 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cancedda Emanuele 3.5 ITA 1339   |  7 NC Scanu Nicolo ' 4 ITA 1376 1 - 0

2 2 NC Molino Nicola 3 ITA 1441   |  8 3N Moretti Lorenzo 3 ITA 1362 Â½ - Â½

3 11 NC Intilla Lussorio 3 ITA 1335   |  3 NC Cocchi Luca 3 ITA 1404 Â½ - Â½

4 13 NC Cugia Filippo 3 ITA 1282   |  4 NC Collina Marco 3 ITA 1404 1 - 0

5 18 NC Isaia Daniele 2.5 ITA 1161   |  9 NC Magistri Mattia 2.5 ITA 1343 1 - 0

6 31 NC Scognamillo Vittorio 2.5 ITA 999   |  16 NC Delogu Luca 2.5 ITA 1205 1 - 0

7 15 NC Vasa Giovanni Battista2 ITA 1235   |  12 3N Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA 1312 1 - 0

8 21 NC Scanu Emanuele 2 ITA 1109   |  14 NC Manca Giorgia 2 ITA 1273 Â½ - Â½

9 27 NC Ferrari Fabrizio 2 ITA 999   |  17 NC Serra Carlotta 2 ITA 1167 1 - 0

10 30 NC Roggio Giovanni 2 ITA 999   |  19 NC Spanu Mario 2 ITA 1156 Â½ - Â½

11 20 NC Zanda Lorenzo 2 ITA 1138   |  28 NC Ortu Antonio 2 ITA 999 Â½ - Â½

12 34 NC Zanda Luca 1.5 ITA 999   |  25 NC Congia Gabriele 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

13 22 NC Nieddu Giacomo 1.5 ITA 1061   |  1 3N Casu Massimo 1 ITA 1560 Â½ - Â½

14 26 NC Debidda Samuele 1 ITA 999   |  5 3N Filigheddu Angelo Antonio1 ITA 1389 0 - 1

15 6 NC Filigheddu Giovanni 1 ITA 1380   |  32 NC Sini Valerio 1 ITA 999 0 - 1

16 29 NC Piga Antonello 1 ITA 999   |  23 NC Telch Ettore 0.5 ITA 1059 Â½ - Â½

17 33 NC Spano Davide 0.5 ITA 999   |  24 NC Bosu Pietro Michele 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cancedda Emanuele 4.5 ITA 1339   |  13 NC Cugia Filippo 4 ITA 1282 0 - 1

2 7 NC Scanu Nicolo ' 4 ITA 1376   |  2 NC Molino Nicola 3.5 ITA 1441 Â½ - Â½

3 3 NC Cocchi Luca 3.5 ITA 1404   |  18 NC Isaia Daniele 3.5 ITA 1161 Â½ - Â½

4 8 3N Moretti Lorenzo 3.5 ITA 1362   |  31 NC Scognamillo Vittorio 3.5 ITA 999 1 - 0

5 4 NC Collina Marco 3 ITA 1404   |  11 NC Intilla Lussorio 3.5 ITA 1335 Â½ - Â½

6 15 NC Vasa Giovanni Battista3 ITA 1235   |  27 NC Ferrari Fabrizio 3 ITA 999 1 - 0

7 9 NC Magistri Mattia 2.5 ITA 1343   |  19 NC Spanu Mario 2.5 ITA 1156 Â½ - Â½

8 12 3N Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA 1312   |  20 NC Zanda Lorenzo 2.5 ITA 1138 0 - 1

9 14 NC Manca Giorgia 2.5 ITA 1273   |  30 NC Roggio Giovanni 2.5 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Delogu Luca 2.5 ITA 1205   |  21 NC Scanu Emanuele 2.5 ITA 1109 1 - 0

11 28 NC Ortu Antonio 2.5 ITA 999   |  22 NC Nieddu Giacomo 2 ITA 1061 1 - 0

12 5 3N Filigheddu Angelo Antonio2 ITA 1389   |  34 NC Zanda Luca 2 ITA 999 0 - 1

13 25 NC Congia Gabriele 2 ITA 999   |  17 NC Serra Carlotta 2 ITA 1167 0 - 1

14 32 NC Sini Valerio 2 ITA 999   |  29 NC Piga Antonello 1.5 ITA 999 1 - 0

15 1 3N Casu Massimo 1.5 ITA 1560   |  33 NC Spano Davide 1.5 ITA 999 1 - 0

16 23 NC Telch Ettore 1 ITA 1059   |  26 NC Debidda Samuele 1 ITA 999 1 - 0

17 24 NC Bosu Pietro Michele 0 ITA 999   |  6 NC Filigheddu Giovanni 1 ITA 1380 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

1 Casu Massimo
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 0 Perf: 959 Media: 1093.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Isaia Daniele ITA 1161 399 0.92 0 0 0

2 B 10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339 221 0.78 0 0 0

3 N 29 NC Piga Antonello ITA 999 561 0.92 0 0 0

4 B 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 561 0.92 1 1 1

5 N 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 499 0.92 Â½ 1 1

6 B 33 NC Spano Davide ITA 999 561 0.92 1 2 2

5.38 2 2

2 Molino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1420 Media: 1194.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Spanu Mario ITA 1156 285 0.84 0 0 0

2 N 25 NC Congia Gabriele ITA 999 1 0 1

3 B 21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 332 0.88 1 1 2

4 N 17 NC Serra Carlotta ITA 1167 274 0.83 1 2 3

5 B 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 79 0.61 Â½ 2 3

6 N 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 65 0.59 Â½ 2 3

3.75 2 3

3 Cocchi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1478 Media: 1152.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 266 0.82 1 1 1

2 B 13 NC Cugia Filippo ITA 1282 122 0.67 0 1 1

3 B 26 NC Debidda Samuele ITA 999 1 1 2

4 N 30 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 1 3

5 N 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 69 0.6 Â½ 1 3

6 B 18 NC Isaia Daniele ITA 1161 243 0.8 Â½ 1 3

2.89 1 3

4 Collina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1306 Media: 1248.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 295 0.85 1 1 1

2 N 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 169 0.72 Â½ 1 1

3 N 17 NC Serra Carlotta ITA 1167 237 0.8 1 2 2

4 B 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 13 NC Cugia Filippo ITA 1282 122 0.67 0 2 2

6 B 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 69 0.6 Â½ 2 2

4.2 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

5 Filigheddu Angelo Antonio
3N ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 864 Media: 1037.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 328 0.87 1 1 1

2 B 17 NC Serra Carlotta ITA 1167 222 0.78 0 1 1

3 N 28 NC Ortu Antonio ITA 999 390 0.91 0 1 1

4 B 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 390 0.91 0 1 1

5 N 26 NC Debidda Samuele ITA 999 390 0.91 1 2 2

6 B 34 NC Zanda Luca ITA 999 390 0.91 0 2 2

5.29 2 2

6 Filigheddu Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 873 Media: 1043.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Telch Ettore ITA 1059 321 0.87 1 1 1

2 N 16 NC Delogu Luca ITA 1205 175 0.73 0 1 1

3 B 30 NC Roggio Giovanni ITA 999 381 0.91 0 1 1

4 N 27 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 381 0.91 0 1 1

5 B 32 NC Sini Valerio ITA 999 381 0.91 0 1 1

6 N 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 381 0.91 1 2 2

5.24 2 2

7 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1553 Media: 1259.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 1 0 1

2 B 18 NC Isaia Daniele ITA 1161 215 0.77 1 1 2

3 N 13 NC Cugia Filippo ITA 1282 94 0.63 1 2 3

4 B 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 41 0.56 1 3 4

5 N 10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339 37 0.55 0 3 4

6 B 2 NC Molino Nicola ITA 1441 -65 0.41 Â½ 3 4

2.92 3 4

8 Moretti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1612 Media: 1218.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Congia Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Spanu Mario ITA 1156 206 0.76 1 1 2

3 B 12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 50 0.57 Â½ 1 2

4 N 4 NC Collina Marco ITA 1404 -42 0.44 Â½ 1 2

5 N 2 NC Molino Nicola ITA 1441 -79 0.39 Â½ 1 2

6 B 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 1 1 3

2.16 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

9 Magistri Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1453 Media: 1052.17 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Debidda Samuele ITA 999 0 0 0

2 B 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 1 0 1

3 N 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 Â½ 0 1

4 B 34 NC Zanda Luca ITA 999 1 0 2

5 N 18 NC Isaia Daniele ITA 1161 182 0.74 0 0 2

6 B 19 NC Spanu Mario ITA 1156 187 0.74 Â½ 0 2

1.48 0 2

10 Cancedda Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1601 Media: 1353.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 3N Casu Massimo ITA 1560 1 0 1

3 B 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 104 0.64 1 1 2

4 N 12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 27 0.54 1 2 3

5 B 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 -37 0.45 1 3 4

6 B 13 NC Cugia Filippo ITA 1282 57 0.58 0 3 4

2.21 3 4

11 Intilla Lussorio
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1557 Media: 1231.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ortu Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 26 NC Debidda Samuele ITA 999 1 0 2

3 B 16 NC Delogu Luca ITA 1205 130 0.68 1 1 3

4 N 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 -41 0.44 0 1 3

5 B 3 NC Cocchi Luca ITA 1404 -69 0.4 Â½ 1 3

6 N 4 NC Collina Marco ITA 1404 -69 0.4 Â½ 1 3

1.92 1 3

12 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1322 Media: 1178.67 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Piga Antonello ITA 999 1 0 1

2 B 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 1 0 2

3 N 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 -50 0.43 Â½ 0 2

4 B 10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339 -27 0.46 0 0 2

5 N 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 77 0.61 0 0 2

6 B 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 174 0.73 0 0 2

2.23 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

13 Cugia Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1727 Media: 1253.50 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Cocchi Luca ITA 1404 -122 0.33 1 1 2

3 B 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 -94 0.37 0 1 2

4 N 28 NC Ortu Antonio ITA 999 1 1 3

5 B 4 NC Collina Marco ITA 1404 -122 0.33 1 2 4

6 N 10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339 -57 0.42 1 3 5

1.45 3 5

14 Manca Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1576 Media: 1017.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 0 0 0

2 B 28 NC Ortu Antonio ITA 999 0 0 0

3 N 33 NC Spano Davide ITA 999 1 0 1

4 B 29 NC Piga Antonello ITA 999 1 0 2

5 N 21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 164 0.72 Â½ 0 2

6 B 30 NC Roggio Giovanni ITA 999 1 0 3

0.72 0 3

15 Vasa Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1527 Media: 1201.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Sini Valerio ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Collina Marco ITA 1404 -169 0.28 Â½ 0 1

3 N 10 NC Cancedda Emanuele ITA 1339 -104 0.36 0 0 1

4 N 19 NC Spanu Mario ITA 1156 79 0.61 Â½ 0 1

5 B 12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -77 0.39 1 1 2

6 B 27 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 1 1 3

1.64 1 3

16 Delogu Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1458 Media: 1163.83 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Spano Davide ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 1 0 2

3 N 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 -130 0.32 0 0 2

4 B 18 NC Isaia Daniele ITA 1161 44 0.56 Â½ 0 2

5 N 31 NC Scognamillo Vittorio ITA 999 0 0 2

6 B 21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 96 0.63 1 1 3

1.51 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

17 Serra Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1541 Media: 1205.17 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Zanda Luca ITA 999 1 0 1

2 N 5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 1 0 2

3 B 4 NC Collina Marco ITA 1404 -237 0.2 0 0 2

4 B 2 NC Molino Nicola ITA 1441 -274 0.17 0 0 2

5 N 27 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 0 0 2

6 N 25 NC Congia Gabriele ITA 999 1 0 3

0.37 0 3

18 Isaia Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1547 Media: 1314.50 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Casu Massimo ITA 1560 1 0 1

2 N 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 -215 0.23 0 0 1

3 B 32 NC Sini Valerio ITA 999 1 0 2

4 N 16 NC Delogu Luca ITA 1205 -44 0.44 Â½ 0 2

5 B 9 NC Magistri Mattia ITA 1343 -182 0.26 1 1 3

6 N 3 NC Cocchi Luca ITA 1404 -243 0.2 Â½ 1 3

1.13 1 3

19 Spanu Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 1431 Media: 1229.83 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Molino Nicola ITA 1441 -285 0.16 1 1 1

2 B 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 -206 0.24 0 1 1

3 N 34 NC Zanda Luca ITA 999 Â½ 1 1

4 B 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 -79 0.39 Â½ 1 1

5 N 30 NC Roggio Giovanni ITA 999 Â½ 1 1

6 N 9 NC Magistri Mattia ITA 1343 -187 0.26 Â½ 1 1

1.05 1 1

20 Zanda Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 1487 Media: 1128.67 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cocchi Luca ITA 1404 -266 0.18 0 0 0

2 N 30 NC Roggio Giovanni ITA 999 0 0 0

3 B 23 NC Telch Ettore ITA 1059 79 0.61 1 1 1

4 N 32 NC Sini Valerio ITA 999 1 1 2

5 B 28 NC Ortu Antonio ITA 999 Â½ 1 2

6 N 12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -174 0.27 1 2 3

1.06 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - B (2401013B)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

21 Scanu Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 1364 Media: 1220.17 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Collina Marco ITA 1404 -295 0.15 0 0 0

2 B 29 NC Piga Antonello ITA 999 1 0 1

3 N 2 NC Molino Nicola ITA 1441 -332 0.12 0 0 1

4 B 26 NC Debidda Samuele ITA 999 1 0 2

5 B 14 NC Manca Giorgia ITA 1273 -164 0.28 Â½ 0 2

6 N 16 NC Delogu Luca ITA 1205 -96 0.37 0 0 2

0.92 0 2

22 Nieddu Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1385 Media: 1167.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 0 0 0

2 N 32 NC Sini Valerio ITA 999 0 0 0

3 B 25 NC Congia Gabriele ITA 999 Â½ 0 0

4 N 23 NC Telch Ettore ITA 1059 2 0.5 1 1 1

5 B 1 3N Casu Massimo ITA 1560 Â½ 1 1

6 N 28 NC Ortu Antonio ITA 999 0 1 1

0.5 1 1

23 Telch Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1309 Media: 1096.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 0 0 0

2 B 33 NC Spano Davide ITA 999 Â½ 0 0

3 N 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 -79 0.39 0 0 0

4 B 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 -2 0.5 0 0 0

5 N 29 NC Piga Antonello ITA 999 Â½ 0 0

6 B 26 NC Debidda Samuele ITA 999 1 0 1

0.89 0 1

24 Bosu Pietro Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 562 Media: 1276.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Scanu Nicolo ' ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

2 N 9 NC Magistri Mattia ITA 1343 -344 0.12 0 0 0

3 B 27 NC Ferrari Fabrizio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 1 3N Casu Massimo ITA 1560 -561 0.08 0 0 0

5 N 33 NC Spano Davide ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 -381 0.09 0 0 0

1.38 0 0
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25 Congia Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 966 Media: 1171.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

2 B 2 NC Molino Nicola ITA 1441 -442 0.08 0 0 0

3 N 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 -62 0.41 Â½ 0 0

4 B 33 NC Spano Davide ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 34 NC Zanda Luca ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 17 NC Serra Carlotta ITA 1167 -168 0.28 0 1 1

1.87 1 1

26 Debidda Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 880 Media: 1273.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Magistri Mattia ITA 1343 -344 0.12 1 1 1

2 B 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 -336 0.12 0 1 1

3 N 3 NC Cocchi Luca ITA 1404 -405 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 -110 0.35 0 1 1

5 B 5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 0 1 1

6 N 23 NC Telch Ettore ITA 1059 -60 0.42 0 1 1

1.18 1 1

27 Ferrari Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1198 Media: 1195.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 -381 0.09 1 2 2

5 B 17 NC Serra Carlotta ITA 1167 -168 0.28 1 3 3

6 N 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 -236 0.2 0 3 3

1.07 3 3

28 Ortu Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1101 Media: 1246.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Intilla Lussorio ITA 1335 -336 0.12 0 0 0

2 N 14 NC Manca Giorgia ITA 1273 -274 0.17 1 1 1

3 B 5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 1 2 2

4 B 13 NC Cugia Filippo ITA 1282 -283 0.16 0 2 2

5 N 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 -139 0.31 Â½ 2 2

6 B 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 -62 0.41 1 3 3

1.26 3 3
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29 Piga Antonello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 911 Media: 1218.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Scanu Emanuele ITA 1109 -110 0.35 0 0 0

3 B 1 3N Casu Massimo ITA 1560 -561 0.08 1 1 1

4 N 14 NC Manca Giorgia ITA 1273 -274 0.17 0 1 1

5 B 23 NC Telch Ettore ITA 1059 -60 0.42 Â½ 1 1

6 N 32 NC Sini Valerio ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.66 1 1

30 Roggio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1052 Media: 1272.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cugia Filippo ITA 1282 -283 0.16 0 0 0

2 B 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 -139 0.31 1 1 1

3 N 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 -381 0.09 1 2 2

4 B 3 NC Cocchi Luca ITA 1404 -405 0.08 0 2 2

5 B 19 NC Spanu Mario ITA 1156 -157 0.29 Â½ 2 2

6 N 14 NC Manca Giorgia ITA 1273 -274 0.17 0 2 2

1.1 2 2

31 Scognamillo Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1175 Media: 1314.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Manca Giorgia ITA 1273 -274 0.17 1 1 1

2 N 12 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1312 -313 0.14 0 1 1

3 B 9 NC Magistri Mattia ITA 1343 -344 0.12 Â½ 1 1

4 N 5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 1 2 2

5 B 16 NC Delogu Luca ITA 1205 -206 0.24 1 3 3

6 N 8 3N Moretti Lorenzo ITA 1362 -363 0.1 0 3 3

0.86 3 3

32 Sini Valerio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1008 Media: 1162.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1235 -236 0.2 0 0 0

2 B 22 NC Nieddu Giacomo ITA 1061 -62 0.41 1 1 1

3 N 18 NC Isaia Daniele ITA 1161 -162 0.29 0 1 1

4 B 20 NC Zanda Lorenzo ITA 1138 -139 0.31 0 1 1

5 N 6 NC Filigheddu Giovanni ITA 1380 -381 0.09 1 2 2

6 B 29 NC Piga Antonello ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.8 3 3
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33 Spano Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 909 Media: 1182.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Delogu Luca ITA 1205 -206 0.24 0 0 0

2 N 23 NC Telch Ettore ITA 1059 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 14 NC Manca Giorgia ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

4 N 25 NC Congia Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 24 NC Bosu Pietro Michele ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 1 3N Casu Massimo ITA 1560 -561 0.08 0 1 1

1.91 1 1

34 Zanda Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1022 Media: 1210.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Serra Carlotta ITA 1167 -168 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 NC Spanu Mario ITA 1156 -157 0.29 Â½ 0 1

4 N 9 NC Magistri Mattia ITA 1343 -344 0.12 0 0 1

5 B 25 NC Congia Gabriele ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

6 N 5 3N Filigheddu Angelo AntonioITA 1389 -390 0.09 1 1 2

1.28 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Casu Massimo ITA 3 0.5 1187 914 1560 1974 M 115765

25 NC Congia Gabriele ITA 4 0.5 1257 935 999 1999 M 206037

26 NC Debidda Samuele ITA 5 1.0 1250 1010 999 2010 M 206835

28 NC Ortu Antonio ITA 5 2.5 1217 1217 999 1987 M

29 NC Piga Antonello ITA 4 0.5 1188 866 999 1957 M 206787

30 NC Roggio Giovanni ITA 5 1.5 1250 1101 999 1962 M 193869

31 NC Scognamillo VittorioITA 5 2.5 1299 1299 999 1962 M 117254

32 NC Sini Valerio ITA 4 1.0 1148 955 999 1984 M 210708

33 NC Spano Davide ITA 3 0.5 1179 906 999 2006 M 210705

34 NC Zanda Luca ITA 3 0.5 1222 949 999 1978 M 198117
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